
XXXI° Torneo Città di Cologno Monzese
ASD Arcieri Di Cologno Monzese (R2104107)
Cologno Monzese - Via Volta 9, Dal 20-11-2021 al 21-11-2021
Giudici di Gara: DALLERA PIERO
Direttore dei Tiri: Ripamonti Cristina
Comitato Organizzatore: Guasti Massimo, Porotti Mario, Cassara' Agostino

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 007A NOZZA Paolo 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 277/ 2 282/ 1 559 27 26

2 2- 012A MARZAGALLI Andrea 02 04139 Arcieri Lodigiani 279/ 1 276/ 4 555 31 21

3 1- 016A LUCCHI Omar 04 04139 Arcieri Lodigiani 270/ 6 279/ 2 549 22 28

4 4- 016D SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo 01 04025 Arc. Cologno Monzese 272/ 4 273/ 6 545 21 24

5 1- 014A BORELLI Ezio MM 04 04139 Arcieri Lodigiani 259/12 277/ 3 536 20 26

6 3- 013D BIANCHI Luigi 04 04040 Arcieri della Francesca 262/ 9 273/ 5 535 18 25

7 1- 014D DELLA STUA Valentino MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 276/ 3 259/11 535 17 28

8 4- 016A PAGANI Mauro 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 271/ 5 264/ 8 535 17 25

9 1- 015A MIKHYLOVSKIY Mark 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 262/ 7 268/ 7 530 20 24

10 1- 003A FERRARI Giovanni 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 259/11 263/ 9 522 15 23

11 1- 015D PAPI Stefano 03 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 262/ 8 257/12 519 17 22

12 1- 016D PAPA Franco MM 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 255/13 262/10 517 10 23

13 3- 012D COVELLI Davide 04 04038 Arcieri del Sole 250/15 255/14 505 15 17

14 3- 010D CICCARELLI Gianluca 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 244/17 256/13 500 14 17

15 3- 012A BUTTIRONI Fabio 03 04040 Arcieri della Francesca 261/10 239/17 500 13 15

16 1- 001D GOLIA Giorgio 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 254/14 240/16 494 10 17

17 2- 009A CICIRIELLO Riccardo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 249/16 218/24 467 7 15

18 4- 013D CALVI Loris 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 236/18 230/19 466 14 24

19 3- 004D BONINSEGNA Davide 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 218/23 242/15 460 8 16

20 2- 009D BARDONE Mauro 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 223/22 235/18 458 5 12

21 2- 014A CREMASCHI Stefano MM 04 04047 Every Archery 233/20 221/23 454 9 13

22 2- 017D PROTO Alberto 04 04047 Every Archery 226/21 223/22 449 5 16

23 2- 011D SOLA Roberto MM 04 04047 Every Archery 235/19 202/28 437 3 9

24 4- 015A SCIBETTA Luca 04 04025 Arc. Cologno Monzese 199/28 224/21 423 3 11

25 4- 007A PERABONI Marco 04 04025 Arc. Cologno Monzese 196/29 225/20 421 5 16

26 4- 014D VILLA Enrico 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 213/24 208/27 421 3 4

27 4- 017D BIONDI Christian MM 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 203/26 217/25 420 5 8

28 2- 013A BONFIGLIO Vincenzo 04 04047 Every Archery 207/25 213/26 420 4 8

29 2- 013D SPINELLI Damiano 04 04024 Polisportiva Besanese 201/27 170/29 371 2 7

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002A GIACCHERI Tanya Giada 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 283/ 1 288/ 1 571 35 21

2 4- 014A FERRARIO Francesca 04 04025 Arc. Cologno Monzese 237/ 4 245/ 2 482 11 15

3 2- 008A PACE Sara 04 04025 Arc. Cologno Monzese 240/ 2 237/ 3 477 9 18

4 1- 011D CAVALLINI Sara 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 237/ 3 235/ 4 472 11 13

5 4- 012D MINERVINO Giulia 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 202/ 5 222/ 5 424 7 17

6 2- 010A DIMMITO Consuelo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 202/ 6 181/ 6 383 4 9

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 014A VERRI Davide 02 04030 Arc. della Martesana 279/ 1 281/ 1 560 28 25

2 3- 010A BREGA Adriano 02 04040 Arcieri della Francesca 277/ 2 279/ 2 556 24 28

3 1- 010D CHIODO Giuseppe 03 04025 Arc. Cologno Monzese 263/ 5 267/ 4 530 19 22

4 4- 013A DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 267/ 4 257/ 9 524 17 25

5 2- 001D ODDO Stefano 04 04025 Arc. Cologno Monzese 256/ 7 266/ 5 522 18 20

6 2- 014D LODOLA Pierangelo 03 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 270/ 3 247/13 517 11 28

7 2- 007D DALLA CA Di Dio Enrico 03 04025 Arc. Cologno Monzese 257/ 6 257/10 514 9 29

8 1- 010A CAVALLINI Marco Antonio 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 245/11 268/ 3 513 13 19

9 1- 011A TULINO Nunzio 04 04025 Arc. Cologno Monzese 252/ 8 260/ 6 512 14 16

10 4- 012A FASSON Mauro Rosario 04 04025 Arc. Cologno Monzese 252/ 9 259/ 7 511 14 23

11 3- 008D CANEVESI Paolo 03 04007 ARcieri VArese 245/10 253/11 498 16 9

12 2- 011A VIGNOLA Attilio 03 04037 Arco Monza e Brianza 236/15 259/ 8 495 11 24

13 2- 015A MASA Roberto 03 04040 Arcieri della Francesca 239/13 247/12 486 15 14

14 1- 003D CAROBBIO Vittorino 04 04025 Arc. Cologno Monzese 238/14 246/15 484 9 15

15 1- 002D CEREDA Paolo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 235/16 246/14 481 13 12
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XXXI° Torneo Città di Cologno Monzese
ASD Arcieri Di Cologno Monzese (R2104107)
Cologno Monzese - Via Volta 9, Dal 20-11-2021 al 21-11-2021
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Direttore dei Tiri: Ripamonti Cristina
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Arco Olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

16 2- 010D DAVERIO Oscar 04 04037 Arco Monza e Brianza 235/17 228/18 463 5 10

17 3- 005D SUARDI Angelo Santino 04 04040 Arcieri della Francesca 218/18 243/16 461 9 9

18 3- 007A TREVISANI Giacomo 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 218/19 234/17 452 9 12

19 3- 013A MARTINI Flavio 04 04007 ARcieri VArese 203/20 207/19 410 4 8

20 1- 012D MANDELLI Maurizio 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 162/21 178/20 340 1 6

21 3- 011A FRIGERI Paolo Vittorio 03 04040 Arcieri della Francesca 242/12   0 242 4 14

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 006D GHILARDI Marisa Emilia 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 256/ 4 269/ 1 525 20 18

2 3- 009D BRANCHI Roberta 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 257/ 3 265/ 2 522 11 24

3 3- 011D REDENTI Cristina 03 04025 Arc. Cologno Monzese 264/ 1 256/ 3 520 15 20

4 1- 008A MAGGIONI Daniela 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 251/ 5 256/ 3 507 13 19

5 4- 015D SCIPIONI Lorena 03 04040 Arcieri della Francesca 260/ 2 245/ 5 505 11 20

6 1- 007D MAGRI Michela 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 187/ 6 209/ 6 396 2 10

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 005A GRASSI Marco 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 276/ 1 271/ 1 547 26 21

2 2- 012D PARINETTI Emanuele 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 256/ 2 259/ 2 515 18 19

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 006A BERGNA Camilla 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 258/ 1 274/ 1 532 18 24

2 4- 017A STOCCO Dalia 04 04007 ARcieri VArese 120/ 2  98/ 2 218 2 2

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 016A RUFFINO  SANCATALDO Mattia 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 290/ 1 288/ 1 578 40 18

2 4- 010D PALUMBO Carlo 02 04040 Arcieri della Francesca 284/ 2 286/ 2 570 35 21

3 4- 011D DILECCE Riccardo RM 04 04040 Arcieri della Francesca 276/ 3 278/ 3 554 27 22

4 2- 016D CERUTI Nicola 02 04040 Arcieri della Francesca 275/ 4 278/ 4 553 23 29

5 4- 011A DI CUGNO Alessandro 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 179/ 5 158/ 5 337 2 1

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 015D SAVIO Alessandra 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 255/ 1 275/ 1 530 19 21

2 4- 010A BALDON Miriana 04 04007 ARcieri VArese 196/ 2 199/ 2 395 6 8

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 007D SIOLI William 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 277/ 1 278/ 1 555 28 22

2 4- 009D PIGNATIELLO Tommaso GM 04 04007 ARcieri VArese 246/ 2 234/ 2 480 12 11

3 4- 006A POLLASTRI Andrea 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 222/ 3 215/ 3 437 3 11

4 4- 006D HERDMAN Sebastian GM 04 04007 ARcieri VArese 195/ 4 157/ 5 352 0 6

5 4- 008D ALBOINI Riccardo 04 04007 ARcieri VArese 138/ 5 165/ 4 303 1 3

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 008A SALA Sabrina 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 265/ 1 253/ 1 518 16 18

2 2- 008D PARINETTI Michela 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 228/ 3 252/ 2 480 11 16

3 3- 006D FONTANA Noemi 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 230/ 2 227/ 3 457 6 9
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ASD Arcieri Di Cologno Monzese (R2104107)
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Arco Olimpico - Ragazzi Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

4 3- 009A ORMENESE Greta 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 218/ 4 223/ 4 441 6 15

5 4- 007D CONTI Elena 04 04139 Arcieri Lodigiani 196/ 5 162/ 5 358 3 7

Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 017A BUZZI Manuele 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 224/ 1 241/ 1 465 4 16

Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 008A MAGGIONI Isabella 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 251/ 1 249/ 1 500 10 18

2 4- 009A RAIMONDI VIOLANTE Andrea 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 235/ 2 213/ 2 448 5 15

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003A SCABINI Andrea 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 278/ 2 277/ 1 555 16 43

2 4- 003D BELLINI Paolo 04 04077 ASD P.H.B. 279/ 1 269/ 2 548 17 42

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 017A COLLEONI Stella 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 281/ 1 289/ 1 570 30 30

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 015A TOSI Riccardo 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 284/ 1 288/ 1 572 32 28

2 4- 002A BREGA Adriano 02 04040 Arcieri della Francesca 282/ 3 286/ 2 568 29 30

3 1- 004A RASCHI Fausto 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 281/ 5 282/ 3 563 26 13

4 3- 014D SALERNO Mauro 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 281/ 4 282/ 4 563 24 35

5 1- 004D CREPALDI Antonio 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 283/ 2 273/ 7 556 22 34

6 3- 017D VIDIMARI Cristian 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 279/ 6 274/ 6 553 17 39

7 4- 002D MORONI Romano 04 04077 ASD P.H.B. 275/ 8 274/ 5 549 17 37

8 1- 007A BRUINI Claudio 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 274/10 272/ 8 546 13 40

9 4- 003A TORCHIO Marco 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 277/ 7 265/11 542 17 38

10 2- 002A CARVANI Marco 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 271/13 270/ 9 541 11 41

11 1- 005D STANZIONE Alfonso 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 273/11 267/10 540 17 35

12 1- 005A ENGHEL Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 274/ 9 265/12 539 17 34

13 1- 006A PANATO Cristian 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 265/14 265/13 530 8 39

14 2- 002D VERNENGO Alessandro 04 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 271/12 257/14 528 14 32

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 015D STUCCHI Amalia 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 276/ 1 280/ 1 556 20 38

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001A CASTELLI Leonardo 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 279/ 1 281/ 1 560 21 38

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001D MAFFIULETTI Giorgia 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 284/ 1 291/ 1 575 36 23
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XXXI° Torneo Città di Cologno Monzese
ASD Arcieri Di Cologno Monzese (R2104107)
Cologno Monzese - Via Volta 9, Dal 20-11-2021 al 21-11-2021
Giudici di Gara: DALLERA PIERO
Direttore dei Tiri: Ripamonti Cristina
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Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001D VERTEMATI Edoardo 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 257/ 1 259/ 1 516 2 40

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 013D GUIDA Erik 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 265/ 1 263/ 1 528 16 23

2 4- 004D CASTELLI Mireno 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 255/ 2 251/ 2 506 13 18

3 1- 012A BOLANO Marco 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 226/ 3 241/ 3 467 11 13

4 3- 002D BRACCIO Salvatore MM 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 220/ 4 237/ 5 457 9 11

5 2- 004A BUDA Alessandro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 211/ 6 239/ 4 450 9 14

6 3- 004A CAMICIOTTOLI Riccardo MM 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 220/ 5 226/ 6 446 6 14

7 3- 003A FONDRINI Fabio 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 152/ 8 195/ 7 347 2 10

8 2- 004D LIOTTA Paolo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 189/ 7 124/ 8 313 3 6

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 005D FLORIO Alessandra 04 04047 Every Archery 222/ 1 233/ 1 455 7 17

2 3- 003D CASSOL Emanuela Rossana 04 04025 Arc. Cologno Monzese 150/ 2 203/ 2 353 2 6

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 005A CHIAPPA Giuseppe Ludovico 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 264/ 1 243/ 2 507 14 21

2 4- 005D VISCIGLIO Andrea 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 240/ 3 255/ 1 495 12 14

3 1- 001A BROGNARA Fabio 03 04139 Arcieri Lodigiani 233/ 4 236/ 3 469 9 14

4 4- 004A COLOMBO Oreste 04 04030 Arc. della Martesana 240/ 2 226/ 4 466 11 15

5 2- 001A OREZZI Giancarlo 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 231/ 5 199/ 7 430 10 6

6 1- 013A BEDANI Alberto 03 04017 Agm 199/ 6 219/ 5 418 6 7

7 3- 002A ZANAGA Antonello 01 04025 Arc. Cologno Monzese 197/ 7 217/ 6 414 4 14

8 2- 005A MOLTENI Ezio Mario 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 170/ 8 180/ 8 350 3 8

9 2- 006D CLARY Filippo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 139/ 9 163/10 302 3 3

10 2- 003D RATTI Gaetano Angelo 04150 Asd The Bowmen 114/10 167/ 9 281 4 5

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 006A SALMOIRAGO Isabella 01 04065 Arcieri Tre Torri 240/ 1 231/ 1 471 5 25

Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001A FONTANA Matteo GM 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 116/ 1 117/ 1 233 2 2

Visually Impaired 1 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 017A RUISI Loredana 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 168/ 1 159/ 1 327 0 5

Visually Impaired 2/3 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 017D NESOSSI Ivan 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 224/ 1 199/ 1 423 6 11
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Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04139 Arcieri Lodigiani 1.640 73 75

MARZAGALLI Andrea OL SM SM 02 555

LUCCHI Omar OL SM SM 04 549

BORELLI Ezio OL MM SM 04 536

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.551 42 68

DELLA STUA Valentino OL MM SM 04 535

FERRARI Giovanni OL SM SM 04 522

GOLIA Giorgio OL SM SM 04 494

3 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 1.542 51 73

NOZZA Paolo OL SM SM 01 559

PAPA Franco OL MM SM 04 517

CALVI Loris OL SM SM 03 466

4 04025 Arc. Cologno Monzese 1.435 31 50

SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo OL SM SM 01 545

CICIRIELLO Riccardo OL SM SM 04 467

SCIBETTA Luca OL SM SM 04 423

5 04047 Every Archery 1.340 17 38

CREMASCHI Stefano OL MM SM 04 454

PROTO Alberto OL SM SM 04 449

SOLA Roberto OL MM SM 04 437

6 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.301 16 28

BONINSEGNA Davide OL SM SM 04 460

VILLA Enrico OL SM SM 04 421

BIONDI Christian OL MM SM 04 420

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04025 Arc. Cologno Monzese 1.342 24 42

FERRARIO Francesca OL SF SF 04 482

PACE Sara OL SF SF 04 477

DIMMITO Consuelo OL SF SF 04 383

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04025 Arc. Cologno Monzese 1.576 54 67

CHIODO Giuseppe OL MM MM 03 530

DE BORTOLI Giorgio OL MM MM 03 524

ODDO Stefano OL MM MM 04 522

2 04040 Arcieri della Francesca 1.503 48 51

BREGA Adriano OL MM MM 02 556

MASA Roberto OL MM MM 03 486

SUARDI Angelo Santino OL MM MM 04 461

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 1.428 35 47

GHILARDI Marisa Emilia OL MF MF 03 525

MAGGIONI Daniela OL MF MF 03 507

MAGRI Michela OL MF MF 04 396

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04040 Arcieri della Francesca 1.677 85 72

PALUMBO Carlo OL AM AM 02 570

DILECCE Riccardo OL RM AM 04 554

CERUTI Nicola OL AM AM 02 553

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04007 ARcieri VArese 1.135 13 20

PIGNATIELLO Tommaso OL GM RM 04 480

HERDMAN Sebastian OL GM RM 04 352

ALBOINI Riccardo OL RM RM 04 303
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Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.439 33 49

SALA Sabrina OL RF RF 03 518

PARINETTI Michela OL RF RF 04 480

ORMENESE Greta OL RF RF 04 441

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.681 71 101

TOSI Riccardo CO MM MM 02 572

CREPALDI Antonio CO MM MM 03 556

VIDIMARI Cristian CO MM MM 02 553

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.648 56 87

RASCHI Fausto CO MM MM 04 563

BRUINI Claudio CO MM MM 04 546

ENGHEL Marco CO MM MM 03 539

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 1.250 17 35

BRACCIO Salvatore AN MM SM 04 457

CAMICIOTTOLI Riccardo AN MM SM 04 446

FONDRINI Fabio AN SM SM 04 347
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